
Mukavaa juhannusta 
ja  

leppoisaa kesää!

Palaute jätevesineuvonnasta positiivista

Järkeä jätevedenkäsittelyyn –hanke teki kiinteistökohtaista jätevesineuvontaa 
keväällä 2011 Ikaalisten Riitialan, Tevaniemen ja Leppäsjärven kylissä, Hämeenky-
rön Vesajärven ja Kaipion kylissä ja Virtain Vaskiveden, Vaskuun ja Koron kylissä. 
Neuvontakäyntejä tehtiin yhteensä 155 kiinteistöllä. Saneeraustarvetta oli yli 80 
prosentilla tarkastetuista kiinteistöistä.

Järkeä jätevedenkäsittelyyn –hankkeen kausitiedote
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Suunnittelijat ja rakenta-
jat kertauskurssilla
Hanke järjesti maaliskuussa seminaarin jäteve-
sijärjestelmien suunnittelijoille ja rakentajille. 
Tilaisuudessa kerrattiin hyvän suunnittelun ja 
vastuullisen urakoinnin perusteita. Lisäksi pu-
huttiin kuluttajansuojasta ja vastuuvakuutuksis-
ta. Tärkeimmäksi opiksi nousi, että kaikista töis-
tä kannattaa sopia kirjallisesti!

Syksyllä neuvotaan  
Ylöjärven Parkkuussa
Kiinteistökohtaista jätevesineuvontaa tehdään 
syksyllä 2011 Ylöjärven Parkkuun suunnalla. Li-
säksi tavoitteena on patistella jo aiemmin neu-
vottuja saneerauksia toteuttamaan. Edullisim-
min rakentamisesta selviää kilpailuttamalla ma-
teriaalit ja työt yhdessä naapurin kanssa. Hanke 
auttaa asukkaita kilpailutuksissa.

Neuvontatyöstä saatu palaute 
oli erittäin positiivista. Asukkaat 
kokivat hyötyneensä neuvon-
takäynneistä ja tietävät nyt, 
millaisia toimia oma jätevesijär-
jestelmä tarvitsee. Kylissä heräsi 
neuvontatyön myötä myös in-
nostus kyläpuhdistamoiden ra-
kentamiseen. 

Jätevesihanke käytti neuvojina 
jätevesijärjestelmän suunnitteli-
joita. Asukkaat olivatkin erittäin 
tyytyväisiä, kun saivat kokeneen 
ammattilaisen heitä neuvomaan.  
Neuvoja osasi ottaa kantaa ki-
periinkin kysymyksiin ja antaa 
konkreettisia neuvoja. Myös sa-
neerauskustannusten realistinen 
arviointi oli tärkeää.

Jätevesineuvontaa tehtiin hankkeessa aiemmin kehitetyllä toimintamallilla. Toi-
mintamalli on herättänyt laajaa kiinnostusta niin ympäristöministeriön kuin alka-
vien jätevesineuvontahankkeidenkin suunnalta. Toimintamallin materiaaleja on 
toimitettu jo puolenkymmenen eri tahon käyttöön.

Lue raportti kevään neuvontatyöstä www.kvvy.fi/jatevesi/hanke_julkaisut

Lisätiedot hankkeesta www.kvvy.fi/jatevesi 
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